متوسط عملکرد ژنوتیپ ها در ایستگاه کردستان در سال های اجرای آزمایش، به ترتیب برابر با ۷۰۹، ۴۸۳ و ۲۴۱ کیلوگرم در هکتار بود که حاکی از وجود تنش خشکی بیشتر در سال سوم

جدول ۲- میزان بارندگی (به میلی متر) در مناطق و سال های اجرای آزمایش

Table ۲. Precipitation (mm) in locations and trial execution years

شیروان Shirvan کردستان Kordestan مراغه Maragheh
۱۳۹۴-۹۵ ۱۳۹۳-۹۴ ۱۳۹۲-۹۳ ۱۳۹۴-۹۵ ۱۳۹۳-۹۴ ۱۳۹۲-۹۳ ۱۳۹۴-۹۵ ۱۳۹۳-۹۴ ۱۳۹۲-۹۳
۱۷،۴ ۱۲،۴ ۲،۶ ۱،۵ ۱۰ ۰ ۲۷،۷ ۱۳۸،۷ ۱،۵ مهر Oct.
۲۷،۱ ۵۴،۲ ۵،۴ ۱۵۲ ۹۹،۵ ۸۰،۸ ۱۱۰،۹ ۲۲،۲ ۴۷،۸ آبان Nov.
۱۵،۱ ۱۷ ۲۱،۶ ۳۳ ۲۴،۳ ۹۰،۳ ۲۰،۵ ۸۹،۴ ۴۳،۹ آذر Dec.
۲۵،۴ ۱۸ ۵،۲ ۱۵ ۳۱،۱ ۳،۱ ۲۰ ۸،۵ ۲،۶ دی Jan.
۲۵،۴ ۴۳،۸ ۰ ۴۷،۵ ۴،۸ ۲۳،۹ ۲۲ ۴۱،۷ ۳۳ بهمن Feb.